
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

PORTARIA Nº 008, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
 
 
Exonera a colaboradora da função de  Gestor/Fiscal de Contratos.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Lucrécia, no uso de suas
atribuições legais, notadamente o que lhe confere nos termos do
artigo 15, inciso VII da Lei Orgânica e do Artigo 23, inciso III,
Alínea “a” do Regimento Interno
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º Exonerar a servidora Maria do Socorro Nascimento, CPF n.º
069.758.074-18,  matrícula  137328-5,   da  função  de  Gestor  de
Contratos da Câmara Municipal de  Lucrécia.
 
                        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos financeiros e legais a 31 de
Dezembro de 2024, revogadas as disposições em contrário.
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
 
 
                                                   Câmara Municipal de Lucrécia -
RN, 31 de Dezembro de 2024.
 
 
 
Rômulo Soares Vieira Liberato
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUCRÉCIA

Publicado por: ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO
Código Identificador: 58257746

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2025.
EDIÇÃO 2066. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


